2024年 2月 9日

エントラント各位

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ 2024返金規定

D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2024 において、大会中止の際のエントリーフィー

の返金について、国内競技規則第 3 章「競技会」30-7 に従って、下記の通りシリーズ一律

での規定を定めます。

A．選手受付開始前の中止決定 … 1,500円の事務手数料を差し引いて返金

B．選手受付開始後～予選開始までの間での中止決定

●受付完了者 … 1,500円の事務手数料を差し引いて返金

●未受付者  … 返金なし

C．予選終了後～決勝スタート前の中止

●決勝進出者  … 1,500円の事務手数料を差し引いて返金

●予選不通過者 … 返金なし

D．決勝ヒートスタート後の中止 … 返金なし

※本規定は D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ 2024にのみ適応されます。

※事務手数料には、システム利用料・印刷代・郵券代・振込手数料等が含まれています。

※スペアマシン登録料、ゲストパス等すべての合計金額を返金致します。ただし年間ゲスト

パスは返金適応外です。

※年間エントリーについても、同様に“中止大会数×1,500円の事務手数料”を差し引いて

のご返金となります。

※すべて銀行振込でご返金いたします。